Sunt in eodem templo et alia inscriptiones Herculi dicatae  
quarum nuperrime aliqua alio connecta in nostro libro  
legi poterunt, ab ijs praesertim quibus inquirendi labor  
gravis esset. Solito veteres ad Herculis templum spurios  
deferre apud graecos auctores legi quod is deus et ipse quoque  
non absimiles natales sortitus esset.